KoHayHa paHe nnucma
Penybnuka Cpbuja
YHUBEP3UTET Y HALLY
EKOHOMCKU ®AKYNTET
Bp. 01-1623
03.07.2019. Huw

Ha ocHoBy unaHa 98. no 100. 3akoHa 0 BMCOKOM obpa3soBatby 1 YnaHa 50. n 54. Ctatyta EkoHomckor cpakynteta y Huwy, Komucuja 3a ynuc ctygeHata y | roguHy OCHOBHMX
akagemckumx ctyguja wkoncke 2019/2020. roanHe, a Ha OCHOBY YyCrexa OCTBapeHor y CpeaH0j LUKOMM 1 ycnexa oCTBapeHOr Ha npujeMHoM ucnuty of 27.06.2019. roguHe
objaBrbyje

KOHAYHY PAHTI INCTY KAHOUOATA Y NMPBOM KOHKYPCHOM POKY
3AYNUC Yy nNPBY roguHy OCHOBHUX AKALEMCKUX CTYOUJA
EKOHOMCKOI' ®AKYINTETA Y HALLY 3A LLUKOJICKY 2019/2020. FOANHY

OnwTHn ycnex Mepwuna 3a usbop Yrvcan
PAHT | BN | IPE3SUME (MME POOUTEILA) UME | . i | e Ycnexy Noeamer 1 NooHK 1 Mpeamer 2 Noesy 2 Cratyc Ha YkynHo
Cp.WK, peame oe peame oe

1 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke 1 TEXHONOLKOr pa3soja Penybnvke Cpbuje
2 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke 1 TEXHOMNOLKOr pa3soja Penybnvke Cpbuje
3 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke 1 TexHoroLwKor pa3soja Penybnuke Cpbuje
4 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke 1 TeXHONOLWKOr pa3soja Penybnvke Cpbuje
5 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke N TEXHOMOLKOr pa3soja Penybnuke Cpbuje
6 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke N TEXHOMOLKOr pa3soja Penybnvke Cpbuje
7 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpocBeTe, Hayke N TEXHOMOLKOr pa3soja Penybnuke Cpbuje
8 AdwmpmaTBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa NpoCcBeTe, HayKe 1 TEXHONOLLKOr pa3soja Penybnuke Cpbuje
9 AdupmaTtuBHO MecTo npema oanyum MuHucTapcTBa npocBeTe, HayKe U TEXHONOLLKOr pa3Boja PenyGnvke Cpbuje
10 |385|Anekcuh (Mupocnas) AHacTacwja 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My - M| 100.00
11 | 38 |Bacunujuh (Bnagncnas) Hatanvja 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 MaremaTtuka 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My - MA| 100.00
12 |171|Bynuh (3opaH) MBaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My - M| 100.00
13 | 74 | Byukosuh (OnuBep) KpuctuHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OO | 100.00
14 |248|Opakynuh (OparaH) Hatanwja 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couunonoruja 30.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 100.00
15 | 43 | Oypmuweswuh (Urop) AHhena 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b My - M| 100.00
16 |151|KoeaueBuh (BobaH) Arna 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny - MM| 100.00
17 |268|Kpctuh (Mnporby6) JeneHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 MartemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00 B rny - MM| 100.00
18 |228|JlnBagwuh (bojaH) JoBaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OE 100.00
19 |352 | MapwuHkosuh (dparaHa) Emunuja 5.00(5.00]5.00|5.00| 40.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 b My - MA| 100.00
20 | 70 | Mwnuh (Bnagnmup) KatapuHa 5.00/5.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 B PP®Y | 100.00
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21 |293|Mwunwuh (CphaH) MuHa 5.0015.00(5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny - MA'| 100.00
22 | 45 | Munowesuh (3opaH) AHhena 5.00(5.00(5.00(5.00{ 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 30.00 B My - M| 100.00
23 | 98 | Muxajnosuh (Cnaswuwa) Teogopa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny - MA'| 100.00
24 1343 |MetkoBuh (Henaa) Emunuja 5.0015.00(5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My - M| 100.00
25 | 72 |MNetpoeuh (Bopa) JaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny - MM| 100.00
26 [189|Metpoeuh (dejaH) dunun 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBU ekoHOMMUje 30.00 B rny - MA| 100.00
27 8 |Mewwnh (3opan) Jynuja 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 MaTtemaTtuka 30.00 Couuonoruja 30.00 B My - MT | 100.00
28 |[180|Casuh (CphaH) MurbaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My - M| 100.00
29 (109 |Cramenkosuh (FopaH) AHnua 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny - MA| 100.00
30 | 40 |CtojaHoBMh (CnaBuwa) AHa 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b My - M| 100.00
31 ([337|Topoposuh (Anekcangap) Teogopa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBU ekoHOMMUje 30.00 B PP®Y | 100.00
32 | 39 |Tpajkosuh (Mupocnas) Hega 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My - M| 100.00
33 | 25 | TpudpyHosuh (BojaH) JoBaHa 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBU eKkOHOMMUje 30.00 B My - M| 100.00
34 [113|Lsetkosuh (Mrop) ophe 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny - MM| 100.00
35 | 22 |LUsetkoBuh (HeHan) Hatanuja 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBU eKkoOHOMMUje 30.00 B PP®Y | 100.00
36 | 97 |MaBnosuh (Bpatucnas) AHgpujaHa 5.0014.94(5.00|5.00( 39.88 | NocnosHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBM ekOHOMMUje 30.00 B ny -MM| 99.88
37 |187|CuHagnHosuh (3opaH) MBaHa 5.0014.9415.00|5.00| 39.88 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 99.88
38 |249|Epuh (Cnasorby6) KpuctuHa 4.8715.0015.00(5.00] 39.74 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 99.74
39 [244|Cresuh (Qobpuna) Jluaunja 5.0015.00(4.85|4.92| 39.54 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 99.54
40 |264 | Crojkosuh (CuHnwa) AHhena 4.9215.00]14.85|5.00] 39.54 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mmnj| 99.54
41 | 10 |Pajkosuh (Urop) AHhena 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 MaremaTtuka 29.50 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OE 99.50
42 |353|bacra (Oparax) JaHnno 4.9114.82]15.00(5.00| 39.46 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -MT| 99.46
43 | 158 |Hukonuh (CphaH) Mapwjana 4.8614.87]15.00(4.92| 39.30 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>1e] 99.30
44 1173 |UgeTkoBuh (Bnagnua) MapTta 5.0014.64]5.00|5.00| 39.28 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -Mnj| 99.28
45 3 | HajoaHoBuh (TopaH) JeneHa 4.9214.9214.77|5.00] 39.22 NMocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBM ekOHOMMUje 30.00 b My - M| 99.22
46 |172|3ppaskoBuh (BojkaH) JlaHa 4.6015.00]5.00(5.00] 39.20 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 99.20
47 1140 | duwep (Epapa) Buktop 4.7914.8614.87(4.92| 38.88 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B PPO®Y | 98.88
48 | 348 | CrojurbkoBuh (MBaH) Tamapa 4.8714.8714.77|14.92| 38.86 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny - MM| 98.86
49 |176 | hophesuh (3opaH) Capa 4.8014.8814.93(4.79| 38.80 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 98.80
50 [289|Pakuh (Pagow) Hatawa 4.6214.75]15.00(5.00| 38.74 Couumonoruja 30.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 30.00 B (ol>le] 98.74
51 |[183|Towwuh (Bnagnmup) KpnctuHa 4.80|4.7614.88|4.93| 38.74 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny -MA| 98.74
52 | 51 | hophesuh (bpatucnas) Munexa 4.87|4.87|14.77|14.85| 38.72 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b My -Mn| 98.72
53 | 76 | Munenkosuh (OejaH) Kcennja 4.85]|5.00]15.00(5.00] 39.70 Couumonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>le] 98.70
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54 (397 |Cnacuh (Cawa) MnageH 4.8014.8014.92|14.77| 38.58 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny - MA| 98.58
55 | 32 | Ctanuuh (FopaH) HaTtanwja 4.77]5.0015.00|5.00| 39.54 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) PP®Y | 98.54
56 |[302|hophesuh (Mnomup) Munuua 4.71]15.00/5.00|5.00 39.42 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) PP®Y | 98.42
57 (197 |MNpeawuh (3opaH) Mapwuja 4.53|4.8814.79|5.00] 38.40 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny - M™M| 98.40
58 |275|Muckoscku (OejaH) KatapuHa 5.00(4.88]14.8614.93| 39.34 Couuonoruja 29.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) My -Mrj| 98.34
59 (304 |Tpajkosuh (Cpborby6) Hena 4.87|5.0015.0014.79] 39.32 Couuonoruja 29.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny - M™M| 98.32
60 [174|Wnuh (OparaH) AHnua 4.6014.8814.87|4.79| 38.28 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 98.28
61 | 91 |Mwutuh (3opaHa) MNMetap 4.5315.0014.88(4.73| 38.28 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -Mrj| 98.28
62 |252|Mwnwkosuh (>KneaH) Vicnpopa 5.0014.85|4.5414.69| 38.16 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 98.16
63 |362|Koeauesuh (3opaH) Mapko 4.63|4.8014.85|4.75| 38.06 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b My - M| 98.06
64 |[181|Momuposuh (Page) Jana 453|4.76]14.88|4.86| 38.06 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mrj| 98.06
65 | 31 |CredaHosuh (Cawwa) MapujaHa 4.69|4.8315.00/5.00] 39.04 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b OBO 98.04
66 | 29 [>Xuekoswuh (3opaH) KaTapuHa 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 28.00 OcHoBU eKkOHOMMUje 30.00 B PP®Y | 98.00
67 |[292|JosaHoBuh (Bnaga) HuHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B ny -MA| 98.00
68 |354 | Munexkosuh (MunaH) JosaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 98.00
69 | 41 |Hewwh (Munan) AHhena 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mmj| 98.00
70 |[333|CrecaHos (Cawa) AHuta 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 98.00
71 |[320|KoctagmHosuh (Mupocnosa) Mapuja (4.87|4.73|4.77|4.62| 37.98 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MMm| 97.98
72 [192|CrojaHoBuh (3opaH) OaHunua 4.66|4.8714.71|14.71| 37.90 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -MT | 97.90
73 |178| hophesuh (Bpatncnas) Munuua 4.5314.7614.80(4.79| 37.76 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-MA| 97.76
74 | 28 |Metposuh (dparaH) Munuua 4.8615.0015.00(5.00] 39.72 | NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 28.00 B (ol>1e] 97.72
75 |194|Papgynosuh (3natomup) dywnua 4.5314.7914.62(4.92| 37.72 | NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 B (ol>1e] 97.72
76 |236|Towwh (Bunwn) Jenexa 4.1414.7115.00(5.00| 37.70 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>1e] 97.70
77 |112|Metposuh (Urop) AHhena 4.7114.5714.79|4.77| 37.68 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MMm| 97.68
78 [104 | Mwutposuh (OparaH) MNeTpa 4.77|4.75|14.54|14.77| 37.66 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b My -MrMn| 97.66
79 |[356 | XneagnHosuh (MnahaH) AHhena 4.6115.0014.77(4.92| 38.60 Couunonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B PP®Y | 97.60
80 |[303|Mwunetuh (3opaH) AHhena 4.86|4.7114.86(4.85| 38.56 Couunonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B PP®Y | 97.56
81 | 36 | MapuHkosuh (CphaH) Haha 4.40|4.63]14.71|5.00| 37.48 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny -mMmn| 97.48
82 |[351|Metposuh (AnekcaHgap) AnekcaHgpa [4.71]15.00]5.00(5.00| 39.42 NMocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBM ekOHOMMUje 28.00 b ny -MA| 97.42
83 | 66 |CraHkoBuh (BaHe) Tamapa 4.07|4.64]15.00(5.00| 37.42 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OE 97.42
84 |[206 | MnageHoswh (Mupocnas) Emunvja 453|4.2714.86|5.00] 37.32 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny -MT| 97.32
85 | 88 |WMBaHoBMh (Muwa) Munuua 450|4.5014.64|5.00] 37.28 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny -Mnj| 97.28
86 | 75 |JankoBuh (OejaH) Hactacuja 5.00(5.00]4.8214.82| 39.28 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny -Mnj| 97.28
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87 |134|Mwunowesuh (MBuua) AHhena 4.08|4.67]14.85|5.00] 37.20 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 97.20
88 | 63 | MapuHkosuh (FopaH) Hemara 4.5415.00/5.00/5.00] 39.08 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00 OcHoBM eKOHOMMUje 30.00 ) PP®Y | 97.08
89 |(241|[Ounnh (MBaH) MaTeja 4.80|4.8714.54|14.31| 37.04 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -M™Mm| 97.04
90 | 30 [ApaHhenosuh (MunaH) Mupjana 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00 OcHoBM eKOHOMMUje 29.00 ) PP®Y | 97.00
91 |274|JbybucasreeBuh (bojaH) KpuctuHa 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 28.00 OcHoBU ekoHOMMUje 29.00 B ny -mMMm| 97.00
92 |369 |lMNonosuh (FlopaH) Munuua 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couuonoruja 29.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 ) My -Mrj| 97.00
93 |239|lNonosuh (bojaH) Haha 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couuonoruja 27.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny - MM| 97.00
94 | 46 | CraHojeBuh (bojaH) KaTapuHa 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couuonoruja 27.00 OcHOBM eKOHOMMUje 30.00 ) My -MT| 97.00
95 | 81 |LUBetkoBuh (BpaHucnas) Mapuja 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 97.00
96 |132|KocragmHosuh (dejaH) CteBaH 4.5415.0014.92|5.00] 38.92 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b PP®Y | 96.92
97 [265|AnTuh (Japko) AHaopea 4.5414.6714.62|4.62| 36.90 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 96.90
98 |283|Mapkosuh (FopaH) AHhena 4.53|4.5614.5014.86| 36.90 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 96.90
99 [355|Benuykosuh (FopaH) Muxajno 4.86|4.79]14.79|5.00] 38.88 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 96.88
100 | 57 | TpmeyHoBuh (Oparorby6) KpuctuHa 5.0015.00(4.93|5.00( 39.86 | MocnosHa ekoHOMMja 28.00 OcHoBM eKkoOHOMMUje 29.00 B PP®Y | 96.86
101 | 55 |3natkosuh (Muha) Angpuja 4.8714.8114.86(4.86| 38.80 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 96.80
102 |213|MwunosaHosuh (OejaH) Jlasap 4.0014.85]14.69(4.85| 36.78 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mrnj| 96.78
103 |131|JosaHosuh (Henan) KpuctuHa 4.6915.0014.77|14.92| 38.76 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mr| 96.76
104 | 82 |Panhenosuh (VBaH) MuHa 4.5414.5014.31|5.00] 36.70 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny -Mmnj| 96.70
105 |276 | Uonnh (Muogpar) Jlasap 4.7314.69]14.64(4.79| 37.70 Couumonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny -Mmnj| 96.70
106 |214|AxTtaHackosuh (Hebojwa) Xapko 4.15|4.7514.77|4.62| 36.58 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 96.58
107 | 107 |nuropujesuh (UBaH) Hukona 4.53|4.6714.54|4.54| 36.56 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My - M| 96.56
108 | 357 | Aumutpunjesuh (3opaH) KaTapuHa 4.77]15.0015.00(5.00] 39.54 Couuonoruja 29.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 28.00 B PP®Y | 96.54
109 |115|KoctaguHosuh (Bennbop) Berbko 4.7114.5014.50(4.54| 36.50 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 96.50
110 | 277 |MNepuh (Cawa) AHgpeja 5.0014.69|5.00|5.00f 39.38 MaremaTtuka 30.00 Couumonoruja 27.00 B ny -MM| 96.38
111 | 1 |Papojumh (Bpatucnas) Muma 4.85(14.8514.92|14.54] 38.32 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 96.32
112 |184|Netposuh (OejaH) KaTapuHa 4.7314.7614.80|4.86| 38.30 Couunonoruja 30.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny - MA| 96.30
113 | 49 | Cumuh (OparaH) KatapuHa 4.5314.69]14.64(4.79| 37.30 Couunonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny -mMmnj| 96.30
114 | 157 |HeperbkoBuh (Hebojwa) Munuua 4.5414.75]14.85|5.00| 38.28 Couunonoruja 28.00 OcHoBM ekOHOMMUje 30.00 B rny -Mmnj| 96.28
115 | 52 | JoeaHoBuh (3opaH) JoBaH 4.67|4.8114.79(4.86| 38.26 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 96.26
116 |117|Bacuh (OejaH) KpuctuHa 4.85|4.7514.77|4.69| 38.12 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OE 96.12
117 |142 | dununosuh (MBaH) KpuctuHa 4.6214.58]14.85(5.00] 38.10 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B rny -mMmnj| 96.10
118 | 83 | ApusaHosuh (Cnasuwa) TujaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny -MM| 96.00
119 |186 | p6osuh (MunaH) JaHuno 4.7114.50]14.64|4.15| 36.00 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 96.00
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120 (284 |Xuskosuh (bobaH) AnekcaHaap 4.0014.69]14.54(4.77| 36.00 MartemaTtuka 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My - M| 96.00
121 (251 |JoBaHoBuh (Cnasuwa) Bopuc 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 26.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 30.00 B PP®Y | 96.00
122 (339 | Munowesuh (OejaH) Munuua 5.00(5.00(5.00(5.00{ 40.00 Couuonoruja 26.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 30.00 B PP®Y | 96.00
123 (334 |Maenosuh (Munopag) AHha 5.0015.00(5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My - M| 96.00
124 | 42 | CtameHkosuh (?Kapko) Munuua 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 96.00
125 | 54 | Towwh (3opaH) HeBeHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B ny -MM| 96.00
126 | 26 |Mapkosuh (Hebojwa) PeHaTa 4.13|4.53]14.53|4.79| 35.96 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -MA| 95.96
127 | 21 |Wnuh (Urop) Tamapa 4.7114.7114.53[4.00] 35.90 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 95.90
128 |204 | hophesuh (dparaH) Jana 45714.7114.71|14.92| 37.82 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B rny -Mmnj| 95.82
129 |406 | Momuunosuh (Hukona) JosaHa 4.8714.8814.79(14.86| 38.80 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 95.80
130 |223|Harnuh (Mupocnas) Mua 4.87]15.0015.00/5.00] 39.74 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b My -MT| 95.74
131 | 15 |Hukonuh (Cawa) MaTteja 4.6414.5014.71|5.00] 37.70 | NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 OcHoBU ekoHOMMUje 28.00 B PP®Y | 95.70
132 | 61 | Muxajnosuh (OparaH) Tamapa 4.7314.8814.36(4.86| 37.66 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 95.66
133 | 67 | hophesuh (JejaH) Tamapa 4.2914.5714.67|4.77| 36.60 MaTtemaTtuka 29.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 95.60
134 |375|PapuBojesuh (bobaH) Mapko 4.5314.36]14.54|4.85| 36.56 Couuonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mrn| 95.56
135 | 167 | Mapkosuh (Jyrocnas) AHhena 4.60|4.7614.67|4.64| 37.34 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mmnj| 95.34
136 |225|MwunagnHosuh (QywaH) Avgpuja 4.73|4.6714.54|4.23| 36.34 Couumonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mmnj| 95.34
137 |288|Wnuh (Cnasuwa) Mapuja 4.9215.0014.77(4.92] 39.22 | NocnoBHa ekOHOMMUja 28.00 OcHoOBM eKOHOMMUje 28.00 B (ol>1e] 95.22
138 | 5 |MNetposuh (Moma) TujaHa 45414.5814.62(4.85| 37.18 | NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 OcHoBM eKOHOMMUje 28.00 B ny -MA| 95.18
139 |108|JestoBuh (lopaH) VBaHa 4.63|4.7314.54|4.67| 37.14 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny-Mmnj| 95.14
140 | 166 | bnarojesuh (Jyrocnas) Mapwja 4.53|4.65]14.67(4.71| 37.12 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>1e] 95.12
141 | 253 | hophesuh (Henan) OaHuno 4.5415.00]15.00(5.00] 39.08 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B ny -Mmnj| 95.08
142 1246 | Cumuh (Bnagumnp) Codmja 5.0015.00(4.77|4.77| 39.08 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 95.08
143 216 | Manuuh (Cawa) XpucTuHa 4.7914.86]14.86(5.00] 39.02 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B ny -MM| 95.02
144 1116 |Koctuh (Muporby6) lNaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 95.00
145 267 | Casuh (Mnomnp) Mapuja 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 95.00
146 |175|CrankoBuh (3opaH) [dejaH 4.7914.6414.53|4.54| 37.00 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 95.00
147 | 73 | O6pagosuh (FopaH) Munuua 457|4.5714.71|14.62| 36.94 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B My -MA| 94.94
148 | 60 | CtadaHosuh (JoBuua) JoBaHa 4.8714.8814.86(4.85| 38.92 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B OBO 94.92
149 | 177 | KntaHnoswuh (Bpatucnas) Munow 453|4.7114.69|4.50| 36.86 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 94.86
150 | 87 | CtojaHoBuh (Cawa) bpaHknua 4.7914.9314.71|5.00| 38.86 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -Mrn| 94.86
151 |315|CrtojaHoBuh (FTopaH) Munena 4.36|4.6414.64|4.77| 36.82 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B PPOY | 94.82
152 |312 | CraHucaBrbeBuh (bobaH) Emunuja 4.53|4.5314.54|4.77| 36.74 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B (ol>le] 94.74
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153 | 79 | CtaHkoewuh (OparaH) VBaHa 4.08|4.0814.08|5.00 34.48 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) My -MMn| 94.48
154 |153|MNetpoeuh (FopaH) CaHgpa 4.7114.79|14.7914.92| 38.42 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 ) ny -MA| 94.42
155 (141 | MnapeHosuh (Munko) hophe 4.2714.0014.21|4.71| 34.38 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mr| 94.38
156 (114 |MNetkoBuh (Munogpar) AHhena 4.5014.5714.50(4.62| 36.38 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -MM| 94.38
157 [119|CrojaHosuh (JoBuua) JoBaHa 4.63|5.00/5.00|5.00] 39.26 Couuonoruja 29.00 OcHOBM eKOHOMMUje 26.00 ) ny - MM| 94.26
158 (106 | Aumuh (Bnactumup) OparaHa 3.69(4.50]14.3114.62| 34.24 Couuonoruja 30.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -MM| 94.24
159 |229|JoeaHoBuh (Hebojwa) AnekcaHgpa 3.36(4.5014.5714.69| 34.24 Couuonoruja 30.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) PPO®Y | 94.24
160 [272|Urnatosuh (CteBaH) Hatanuja 4.33]14.0914.64|5.00] 36.12 Couuonoruja 28.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -MT| 94.12
161 [195|Pagojuh (MBuua) Emuna 4.62|4.75|4.7714.92] 38.12 MocnoBHa ekoOHOMMja 28.00 OCcHOBM eKOHOMMUje 28.00 b OBO 94.12
162 | 124 | Onmutpujesuh (bata) AHgpvjaHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B My -Mrj| 94.00
163 | 168 | Mukuh (bojaH) Aparocnas 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B My -MT | 94.00
164 | 65 | Tpajkosuh (Mpagumnp) Hatanwja 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnosHa ekoHOMMja 26.00 OcHoBU ekoHOMMUje 28.00 B ny -MA| 94.00
165 |344|Casuh (Cawa) JoBaHa 3.2314.50(4.69|4.54| 33.92 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 93.92
166 |305|AxTtuh (Oparan) TujaHa 4.0014.1214.53|4.29| 33.88 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 93.88
167 |360 |Paausojesuh (Qapko) Hukonuja 4.88]5.0015.00(5.00] 39.76 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B My -Mnj| 93.76
168 | 77 | pospaHosuh (MopaH) MurbaH 4.5314.1914.29(4.79| 35.60 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -mMM| 93.60
169 | 27 |borgaHosuh (3opaH) CtedaH 4.5414.75]15.00(5.00] 38.58 | NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 OcHoBM eKkOHOMMUje 29.00 B My -Mrnj| 93.58
170 | 12 |CraHojeBuh (BpaTtncnas) MnageH 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 MartemaTtuka 27.50 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B rny -mMmnj| 93.50
171 | 182 | Mwunenkosuh (FopaH) Hyukona 4.07|4.53]14.07|4.07| 33.48 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mn| 93.48
172 1120 | bpaHkosuh (JacmnHa) MBa 5.0015.00(5.00|4.69| 39.38 MartemaTtuka 30.00 Couumonoruja 24.00 B ny -MM| 93.38
173 |161|Huhuh (Oparuwa) Muxjano 4.7614.9215.00(5.00] 39.36 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B (ol>1e] 93.36
174 227 | Mupkosuh (bojaH) AHhena 3.8714.20|4.5414.54| 34.30 Couuonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 93.30
175 | 4 |Hukonuh (dejaH) Mapuja 4.5014.7114.64|4.77| 37.24 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -Mnj| 93.24
176 | 85 |CraHnkoBuh (3opuua) Jarwa 4.8514.8515.00(4.92| 39.24 | NocnoBHa ekoOHOMMUja 28.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 26.00 B PPO®Y | 93.24
177 1221 |Mwunoasreesuh (3opaH) AHhena 3.5714.50|4.57|3.93| 33.14 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>1e] 93.14
178 |103 | Mapkosuh (Hebojwa) Mapwja 4.3314.8014.69(4.69| 37.02 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny -MMm| 93.02
179 | 37 | Mupkosuh (Boxugap) JeneHa 3.85|4.08(4.69|4.85( 34.94 | NocnoBHa eKOHOMMja 28.00 OcHoBM ekOHOMMUje 30.00 B PPO®Y | 92.94
180 |407 | Pagynosuh (BnagaH) Jynuja 4.67|4.8814.93|14.93| 38.82 Couunonoruja 26.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -M™Mm| 92.82
181 |318|Hukonuh (CphaH) Anekca 4.7114.6414.50(4.54] 36.78 | NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 OcHoBM ekOHOMMUje 30.00 B ny -MM| 92.78
182 | 69 | Cranetosuh (JejaH) OejaHa 4.6915.0014.69(5.00|] 38.76 | MNocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 28.00 B ny-MA| 92.76
183 | 155 | Muxajnosuh (3opaH) MNMetap 3.85|4.00(4.15|4.31| 32.62 | MocnoBHa ekOHOMMja 30.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 30.00 B ny -MM| 92.62
184 | 237 |Byuuh (BobaH) HuHa 4.0013.7114.21|4.31| 32.46 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>le] 92.46
185 |139|LBeTtaHoBuh (FopaH) hophe 4.15(3.8313.69|4.54| 32.42 NMocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 b ny -Mn| 92.42

CmpaHa 6/ 14




KoHayHa paHe iucma

OnwTh ycnex

Mepuna 3a nséop

YnucaH
PAHT | BN | IPE3SUME (MME POOUTEILA) UME | - i | e icp,-fu,:(}, Mpeamer 1 Moenn 1 Mpeamer 2 Moetn 2 Cratyc Ha YKynHo
186 |122|Panhenosuh (Mrop) Teogopa 4.66|4.6414.79|5.00] 38.18 Couuonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -MA| 92.18
187 |256 | JoeaHoeuh (MeTap) Hena 5.00(4.83]5.00|5.00| 39.66 MaremaTtuka 28.50 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 ) ny -Mn| 92.16
188 | 2 [By4enuh (Hebojwa) MurbaHa 4.5014.79]14.71|5.00| 38.00 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 92.00
189 | 6 |®asnuh (KeHan) Jlejna 5.00(5.00]5.0015.00| 40.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBM eKOHOMMUje 22.00 ) ny - MA| 92.00
190 | 86 | Cumuh (OejaH) Mapuja 4.6414.7114.5014.54| 36.78 Couuonoruja 27.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 ) PP®Y | 91.78
191 [331|CrameHkoB (bpaHko) JaHa 3.62(4.25]13.9214.08| 31.74 Couuonoruja 30.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -MA| 91.74
192 |205 | Mutuh (Bpanumunp) MNaene 4.7714.6213.92|14.54| 35.70 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B ny-MmMm| 91.70
193 |[247|CraHucaereeBuh (MBaH) hruHa 4.00|4.69|4.5414.62| 35.70 Couuonoruja 26.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -M™Mm| 91.70
194 | 330 | Muxajnosuh (Jannbop) Hukona 3.87(4.67]14.0814.62| 34.48 MaremaTtuka 27.00 Couuonoruja 30.00 b OE 91.48
195 [317 | Tpajkosuh (Cawa) AHgpuja 4.50|4.5014.5014.23| 35.46 MocnoBHa ekoOHOMMja 30.00 OCcHOBM eKOHOMMUje 26.00 b ny - MM| 91.46
196 |[222]|Koctuh (MBaH) AHhena 4.7115.00(5.0015.00] 39.42 MocnoBHa ekoOHOMMja 28.00 OcHOBM eKOHOMMUje 24.00 b ny -MA| 91.42
197 |390 | dejaHosuh (UBaH) KpnctuHa 4.06|4.5614.50|4.57| 35.38 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -mmnj| 91.38
198 | 137 |LUBetkoBuh (JejaH) JeneHa 3.69]4.08|4.23|4.69| 33.38 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny-MT| 91.38
199 |255|A6a3n (Cokon) IbyrbeTa 4.73|4.65]14.73|4.57| 37.36 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 B rny -Mmnj| 91.36
200 [198|CraHkosuh (MBaH) Munuua 3.7714.58|4.62|4.69| 35.32 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B ny-mMmnj| 91.32
201 |[393]|Jaroguh (CnahaH) Buktopuja 453|4.6414.64|4.83| 37.28 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B ny-MT| 91.28
202 |147]CrojaHosuh (CphaH) AHhena 4.6714.8614.85(4.69| 38.14 Couumonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny-mMnj| 91.14
203 |[261 | KoBayesuh (Toma) CteBaH 4.5613.8814.62|4.50| 35.12 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-MMm| 91.12
204 |[100|Kpctuh (CteBaH) AHhenuja 3.2013.56|4.5014.79| 32.10 Couumonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-mMmnj| 91.10
205 [133|Manunuh (Hebojwa) Mapko 3.8514.00|4.5414.62| 34.02 Couumonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MT| 91.02
206 [259 | Mutposuh (Cawa) KpuctuHa 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B rny -Mmnj| 91.00
207 |[271]Tepauh (OparaHa) Janvua 3.8514.00(3.77|3.77| 30.78 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 90.78
208 [111|Cwumoswuh (MeTap) Ypow 4.5314.5314.23|4.54| 35.66 MartemaTtuka 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -Mn| 90.66
209 [125|WBkoBuh (MnnaH) Muxajno 4.5414.6914.54(4.54] 36.62 | NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 B ny -MM| 90.62
210 | 35 |HajmaHosuh (OejaH) Kcenuja 3.5413.69|4.54|4.54| 32.62 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B PP®Y | 90.62
211 |[143|Matuh (Muporby6) Teogopa 4.5414.3314.23|4.69| 35.58 Couunonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mn| 90.58
212 |[290|PapocaemeBuh (3opaH) Cama 4.5414.75]15.00(5.00| 38.58 Couunonoruja 24.00 OcHoBM ekOHOMMUje 28.00 B (ol>1e] 90.58
213 | 68 | MapjaHoBuh (CnaBuwa) JaHko 4.5314.6314.36(4.71| 36.46 Couunonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My - M| 90.46
214 [310|Crojkosuh (Jbybuwwa) AnekcaHgpa 4.3114.80]15.00(5.00| 38.22 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 B My -MT| 90.22
215 |164|PagoaHoBuh (dejaH) Mapuja 453|4.7614.73|4.57| 37.18 Couumonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B PP®Y | 90.18
216 |[170]Kpmnajuh (XKersko) Emunuja 3.6014.1213.56(3.79| 30.14 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-mMA| 90.14
217 |218|Hewwuh (OejaH) KpucTtuHa 2.7914.1414.2113.86| 30.00 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>le] 90.00
218 |[294 | Oumutpujesnh (Oparocnas) KatapuHa (4.0014.50|4.69(4.77| 35.92 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -M™M| 89.92
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219 |402|Bykosrbak (MBaHa) AHa 3.67]14.63|4.62|4.50| 34.84 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B ny -MM| 89.84
220 |394 | Mwutuh (Cawa) CnahaH 3.9313.9114.50|4.58| 33.84 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MT | 89.84
221 |314|Pophesuh (Cnasuua) JoBaH 45014.5014.21|4.69| 35.80 | NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 28.00 B PP®Y | 89.80
222 | 84 |MapuHkoswuh (HeHaa) AHhena 3.15]3.75|3.85|4.15| 29.80 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mrj| 89.80
223 |257 | CrojaHosuh (Muha) Jlyka 3.9213.67|4.00|4.23| 31.64 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MM| 89.64
224 | 258 | Panyesuh (Cnasuwa) Hatanvja 5.0015.00(4.79|5.00f 39.58 MartemaTtuka 27.00 Couuonoruja 23.00 B ny -MM| 89.58
225 | 56 |Maenoswuh (Qapko) HaTtawa 4.77]15.0015.00({5.00] 39.54 Couuonoruja 24.00 OcHoBM ekoHOMMUje 26.00 B B0 89.54
226 | 92 |JosaHosuh ([opaH) HaTanuvja 4.5314.65]14.69(4.87| 37.48 Couuonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -Mr| 89.48
227 |313]Artanackosuh (FopaH) Murbana 4.5414.5014.54|4.62| 36.40 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B (ol>1e] 89.40
228 |[123]CraHojesuh (MBuua) KpuctnHa 4.4014.55]14.71|5.00| 37.32 Couuonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -MT| 89.32
229 | 11 |MarseBuh (JacmuHa) Munnua 4.8714.9314.83[4.92| 39.10 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 22.00 B rny -mMmnj| 89.10
230 |281|HenemkoBuh (bobaH) KpuctnHa 4.13]3.8813.00/4.50| 31.02 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 b ny - MM| 89.02
231 | 71 |I'pyjuh (BojaH) Ara 3.67]14.06|4.23|4.50| 32.92 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 88.92
232 |[210|Mwutposuh (JoBaH) JoBaHa 3.62]3.75|3.6914.38| 30.88 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 88.88
233 |[148|Pwuctuh (bojaH) MurbaHa 45014.5714.71|4.64| 36.84 | NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 OcHoBU eKkoOHOMMUje 28.00 B rny -Mrj| 88.84
234 |273|lojkouh (OparaH) Henag 4.2114.29]14.21|4.62| 34.66 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B PP®Y | 88.66
235 |146 | CreBaHoBuh (lopaH) Emunuja 4.5414.75]14.69(4.85| 37.66 Couumonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -Mr| 88.66
236 | 93 | CredaHoBuh (MunaH) Emunuja 4.2714.8214.56(4.67| 36.64 Couunonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B My -Mrnj| 88.64
237 |254 | Panhenosuh (3opaH) dywaH 3.8514.00(3.92|4.54| 32.62 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B rny -Mrnj| 88.62
238 | 160 | Makcumosuh MurbaHa 4.0714.15]13.54|3.53| 30.58 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B (ol>1e] 88.58
239 |[395|JosaHoBuh (FopaH) MaTej 2.9313.56|4.5414.23| 30.52 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MMm| 88.52
240 |208 | Mapkosuh (HeHan) AnekcaHgpa 4.2014.1814.50(4.67| 35.10 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B ny -MT | 88.10
241 | 48 | CrankoBuh (CpeteH) BnagaH 4.6914.5014.31|4.54| 36.08 Couuonoruja 26.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 26.00 B ny -MMm| 88.08
242 404 |JaHkos (3opaH) Tapa 5.0014.88]4.7113.93| 37.04 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 B ny -MmM| 88.04
243 233 | Pajkosuh (Pajko) Teogopa 3.93(3.94]3.64|14.50| 32.02 Couunonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -MT | 88.02
244 |270|CraHkoBuh (CrnaBuwa) JlaHa 3.6213.50(3.62|3.77| 29.02 Couunonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 88.02
245 126 | Byukosuh (Cunuwwa) Credann 5.0015.00|5.00|5.00| 40.00 Couunonoruja 22.00 OcHoBM ekOHOMMUje 26.00 B ny -MA| 88.00
246 |[279|JosaHoBuh (MunaH) Hatanwja 4.07|3.503.57|4.36| 31.00 Couunonoruja 29.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b My - M| 88.00
247 |326 | MnageHosuh (HeHnan) Mawwa 3.00(3.83]4.5414.62| 31.98 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 b ny -mMrnj| 87.98
248 | 266 | CtojaHoBuh (CphaH) AHacTacuja 3.8714.1214.20|4.29| 32.96 Couumonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MM| 87.96
249 269 | dununosuh (Bnaguvua) PagosaH 3.5413.50|3.54]3.38| 27.92 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-mMA| 87.92
250 [311|Pakuh (Anekcangap) Hosuua 3.87(4.53]14.5014.53| 34.86 Couumonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -MA| 87.86
251 | 64 |OecnotoBuh (OparaH) MNeTap 4.92|5.00/5.00|5.00 39.84 NMocnoBHa ekoHOMMja 28.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 20.00 b ny -MA| 87.84
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252 |[190|Cranumuposuh (Papojuua) Munmua [4.8615.00(5.00(5.00f 39.72 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 ) ny -M™m| 87.72
253 |[250 ]| Mony6osuh (Cawa) Mapuja 3.9314.25|4.38|4.79| 34.70 Couuonoruja 24.00 OcHoBM eKOHOMMUje 29.00 B ny -MT | 87.70
254 |243|KoctaguHos (Urop) MNeTap 3.38|4.08(3.64(3.73| 29.66 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B dB0O 87.66
255 | 20 | Tacuh AgpujaHa 3.54(4.00]3.3113.92| 29.54 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny -MA| 87.54
256 |185|CrtaHkoBuh (Jbybuwa) HuHocnasa 3.93]13.93|3.5413.85| 30.50 Couuonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B ny-MMm| 87.50
257 387 | Nenonojuh (CphaH) Munuua 4.7714.50(4.1514.31| 35.46 Couuonoruja 26.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 ) PPo®Y | 87.46
258 | 62 | Puctuh (BpaTtuncnas) Becena 4.1314.0014.57|4.50| 34.40 Couuonoruja 28.00 OcHoBM ekoHOMMUje 25.00 B B0 87.40
259 | 9 |JosaHosuh ([Netap) OumuTpuje 3.53|3.71(4.14|14.31| 31.38 | NocnosHa ekoHOMMja 26.00 OcHoBU ekoHOMMUje 30.00 B B0 87.38
260 | 365 Munowesuh (Muogpar) CtedhaH 3.85(4.00]3.7714.54| 32.32 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -Mn| 87.32
261 |188]LseTkosuh (Jbybuwa) AHa 4.6015.00]15.00(5.00] 39.20 Couuonoruja 24.00 OcHoBU ekoHOMMUje 24.00 B My -MT | 87.20
262 |346 | UpHoropauy (MNpeapar) Anekcangpa 4.15|14.5013.85|4.08| 33.16 MocnoBHa ekoOHOMMja 26.00 OcHOBM eKOHOMMUje 28.00 b PP®Y | 87.16
263 |[230|Bbajkuh (AnekcaHgap) CtedaH 4.5413.9214.54(4.54] 35.08 | NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 OcHoBU ekoHOMMUje 28.00 B PPo®Y | 87.08
264 |[193|Usetkosuh (dejaH) Mapuja 5.0014.83(4.77|4.92( 39.04 | NocnoBHa ekoHOMMja 20.00 OcHoBU eKkOHOMMUje 28.00 B (ol>1e] 87.04
265 [325|WBaHoBuh (Pagncas) Anekca 4.18|4.4514.55(4.82] 36.00 | MNocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 OcHoBM eKkoOHOMMUje 29.00 B (ol>1e] 87.00
266 | 23 | Tacuh (Tomucnas) Mapwja 2.71)13.1413.87|3.69| 26.82 Couuonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B PP®Y | 86.82
267 |[152|Jakosreesuh (Cnaesuwa) AHgpujaHa [3.21)13.50(3.64(3.54| 27.78 Couunonoruja 29.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny-MMm| 86.78
268 |[102|laruh (Cawa) AHhena 4.5314.3814.62|4.79| 36.64 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B (ol>1e] 86.64
269 |336 | CreBaHoBuh (CnahaH) MBaHa 4.0014.0814.54|4.62| 34.48 Couunonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B OE 86.48
270 |[215]|JosaHoBuh (CnobopaH) Berbko 3.6213.50(3.54|3.54| 28.40 Couumonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny -MM| 86.40
271 |308|pyjosuh (Cunuwa) Mapwja 4.78|4.7814.78|4.84| 38.36 Couumonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B PP®Y | 86.36
272 |242 | MuneHnkosuh (FopaH) AHacTacua 4.3114.50]14.64|4.73| 36.36 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 B ny -MA| 86.36
273 359 | OuHuh (HoBnua) AnekcaHapa 4.5414.0814.23|4.23| 34.16 Couuonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-MMm| 86.16
274 |388|J1asosuh (3BoHUMUKP) BukTopuja 3.0014.1414.07|3.86| 30.14 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny-MmMm| 86.14
275 |[144|WUrwatoBuh (bojaHa) BnapgaHa 4.5414.67]14.85|5.00] 38.12 Couuonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny-MMm| 86.12
276 |[149]|Topoposuh (OejaH) AHhena 5.00/5.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnoBHa ekoHOMMja 20.00 OcHoBM ekOHOMMUje 26.00 B OE 86.00
277 |403|Mejouh (FopaH) Emunvja 3.80(4.00]14.1514.00| 31.90 Couunonoruja 26.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -M™M| 85.90
278 |220] CrojaHosuh (OparaH) HuHa 3.5013.50(4.00/3.93| 29.86 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B (ol>1e] 85.86
279 |[130|Cnacuh (CphaH) AHhena 3.69]14.00(4.08|4.15| 31.84 Couunonoruja 30.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 B ny-MmMm| 85.84
280 [400 | Byukosuh (Cawa) Teogopa 4.0714.0014.50(4.33| 33.80 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -MT | 85.80
281 |[260 | Momunnosuh (CphaH) AHhena 4.5414.5814.77|5.00| 37.78 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 B My -MT| 85.78
282 | 19 | hokuh (Casa) OaHuvjena 3.77)13.67|3.77|4.62| 31.66 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -MA| 85.66
283 |364 | Hewwuh (Henag) dapko 3.5413.50|3.62|4.62| 30.56 Couumonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny - MM| 85.56
284 |235|MenunBanun (Uremu) Cenena 4.67|4.75]14.21|4.14| 35.54 Couumonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 B ny -MA| 85.54
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285 | 14 | borpaHosuh (Cawa) AHacTacuja 3.13]13.68|3.5013.92| 28.46 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B My -MT| 85.46
286 |211]|Crojkosuh (Henan) BojaHa 3.31)|3.67|3.62|4.08| 29.36 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny -MA| 85.36
287 | 18 | PagmaHoBau, (MunosaH) KatapuHa 45414.5814.69(4.85| 37.32 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMja 20.00 B PP®Y | 85.32
288 |245]|UperaHoBuh (Cawwa) AHacTtacuja 3.31|3.25|3.54|3.54| 27.28 Couuonoruja 28.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 30.00 B ny -MA| 85.28
289 [217|CrojaHosuh (MBuua) AHuta 4.2114.7114.86(4.85| 37.26 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 22.00 B OE 85.26
290 |[389|Cy6otuh (HeHan) JoeaHa 454]14.5814.31|14.69| 36.24 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00 OcHOBM eKOHOMMUje 23.00 ) ny -MA| 85.24
291 |[202|lony6osuh (Jbybuwa) NBana 4.0713.7913.7913.92] 31.14 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHOBM eKOHOMMUje 24.00 ) ny -MA| 85.14
292 |238|Josuh (3opaH) Oyra 4.13]4.1314.08|4.23| 33.14 Couuonoruja 26.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 ) ny -MA| 85.14
293 |301|Metposuh (OdejaH) Manyena 3.69(4.08]3.7313.55| 30.10 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 b ny -MA| 85.10
294 | 345 | borgaHosuh (Jlngnja) Munxajno 4.23]14.7514.69|4.85| 37.04 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 b ny - MA| 85.04
295 [138| hophesuh (MunaH) Haha 4.0714.5014.93|5.00] 37.00 | NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 OcHoBU ekoHOMMUje 26.00 B PP®Y | 85.00
296 | 58 |LiBeTtkoBuh ("opaH) hophe 3.93(4.3814.5614.57| 34.88 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 b ny - MA| 84.88
297 |[335|Munuh (MBuua) AHhena 4.6414.0013.71|4.07| 32.84 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B ny-mMA| 84.84
298 | 50 | Munocasrbesuh (EmunujaH) Hepa 4.73|4.6214.57|5.00] 37.84 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 20.00 B (ol>1e] 84.84
299 |226 | Pajosuh (Hebojwa) Jenexa 4.8014.8014.54|4.62| 37.52 Couuonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMja 22.00 B My -MT | 84.52
300 [295 |>Kuskosuh (3opaH) daHuno 4.19]5.00]15.00(5.00] 38.38 Couunonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B My -MA| 84.38
301 [234|MnageHosuh (3opaH) Barba 4.5414.67]14.92|5.00] 38.26 Couumonoruja 20.00 OcHoBM eKkOHOMMUje 26.00 B (ol>1e] 84.26
302 [127 | Munetuh (Urop) Metpa 4.6914.5014.69(4.69| 37.14 Couunonoruja 23.00 OcHoOBM eKOHOMMUje 24.00 B ny-MT| 84.14
303 [162 | Monosuh (Cana) Hophe 4.62|4.5814.23|4.62| 36.10 Couumonoruja 20.00 OcHoBM eKOHOMMUje 28.00 B ny-mMA| 84.10
304 [212]Metposuh (bobaH) Mapko 4.6914.5814.23|4.54| 36.08 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 B ny -MT| 84.08
305 [121|Kyrnep (Nuawmja) Bopuc 3.0012.80(2.85|3.38| 24.06 | MNocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 30.00 B (ol>1e] 84.06
306 [319|MwuTkoBuh (Knsopag) Hemama 2.8012.8113.54]13.86| 26.02 Couuonoruja 28.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny -MA| 84.02
307 [201|CrojkoB (MBajno) Hukona 4.23]13.69]3.38(3.69| 29.98 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny-MT| 83.98
308 | 78 | CrojaHoBuh (F'opaH) AHhena 4.8015.00]14.60(5.00] 38.80 Couuonoruja 20.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 25.00 B PP®Y | 83.80
309 | 59 |JosaHoswuh (fopaH) Byk 3.5313.75|4.5014.07| 31.70 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 B My -MT | 83.70
310 [ 165 |Hukonuh (AnekcaHgap) AHapuja 3.53(3.25]4.0714.50| 30.70 Couunonoruja 27.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 b ny - MA| 83.70
311 | 17 |Hukonuh (Mpeapar) HukonuHa 3.54(3.50]3.7714.69| 31.00 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 b ny - MA| 83.00
312 |383|CrojaHoBuh (Anekcanaap) bpanHucnas|4.7314.73|4.79|4.67| 37.84 Couunonoruja 23.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 B (ol>1e] 82.84
313 |[322|LlenagmH (Henan) AHacTtacwja 45414.3115.00(4.53| 36.76 | MNocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 OcHoBM ekOHOMMUje 22.00 B OBO 82.76
314 |278|Panunh (Anekcangap) AnekcaHapa 5.00(4.83]14.27|14.73| 37.66 Couumonoruja 21.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 b ny - MA| 82.66
315 |[378|Oockosuh (CnaBeHko) VBaH 2.79]13.50|4.50|4.50| 30.58 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B ny -MA| 82.58
316 |332]CrameHkoB (bpaHko) JoBaHa 2.9213.50(3.31|3.54| 26.54 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 B ny-MA| 82.54
317 |285|MetpoBuh (Hebojwa) AHhena 4.1314.1214.50(4.50| 34.50 Couumonoruja 22.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 26.00 B ny -MA| 82.50
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318 [129| hophesuh (AnekcaHgap) Ypolu 3.15(2.9214.5413.62| 28.46 Couuonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 ) ny - MT | 82.46
319 |[163|Backosuh (OparaH) Hatanuja 3.85(3.83]13.9214.62| 32.44 Couuonoruja 20.00 OcHoBM eKOHOMMUje 30.00 ) PPo®Y | 82.44
320 |105|Koctuh (Bnagucnasa) hophe 3.73]13.63|3.7914.00f 30.30 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 B dB0O 82.30
321 |[110|MwunosaHoewuh (Bnagvua) Jasuvg 3.67(3.93]13.5414.00| 30.28 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 ) ny -MT| 82.28
322 | 33 | Casuh (Cawa) Hukonuja 4.87|4.73|4.7714.77| 38.28 Couuonoruja 24.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 ) PPo®Y | 82.28
323 |240| Wnuh (Mupocnas) JoBaHa 5.00(4.88]4.8714.86| 39.22 Couuonoruja 21.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 ) ny -MA| 82.22
324 |[299|Tpotep (CphaH) Codmja 3.73]13.93|3.50|4.28| 30.88 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 B ny-mMT| 81.88
325 | 101 |Xukuh (Cawa) Capa 4.1914.36(4.9114.91| 36.74 Couuonoruja 21.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 ) OE 81.74
326 |297 | OuHuh (Cnaeuwa) BukTtopuja 4.08|4.67|4.54|14.54| 35.66 Couuonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 b ny -MT| 81.66
327 |[291]Crojkosuh (OejaH) Munena 3.5413.33|3.08(3.85| 27.60 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B OE 81.60
328 |[128|>KywaHuH (Munow) Hatanwja 3.15|3.67|3.00/2.92| 25.48 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 30.00 B ny-MT| 81.48
329 | 24 | Uekoeuh (Muha) Mapwja 4.1314.36]14.62|4.62| 35.46 Couuonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 B (ol>1e] 81.46
330 [307 | Mapkosuh (MNpegpar) Urksat 4.0714.0713.38(3.69| 30.42 Couuonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 B ny-MA| 81.42
331 |[199 | Hukoamjesuh (Hebojwa) AaHuno 4.0014.67]5.00(5.00] 37.34 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMja 20.00 Cc PPO®Y | 81.34
332 | 16 | hophesuh (FopaH) Tamapa 3.3813.58|4.08|4.54| 31.16 Couunonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 Cc ny-mMA| 81.16
333 | 90 | MuTnh (BobaH) AHhena 3.5713.7113.79]4.00f 30.14 Couuonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 Cc (ol>1e] 81.14
334 |342|Wekosuh (OaHuvjena) Bepa 2.4613.25|12.85|4.00| 25.12 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 30.00 C ny-mMA| 81.12
335 |[363 | MuneHosuh (Oparan) OywaH 3.8514.50|3.643.55| 31.08 Couunonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C ny -mMA| 81.08
336 |[298|UBkosuh (3natnbop) Mapwuja 5.0015.00(5.00|5.00( 40.00 | NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 OcHoBM eKOHOMMUje 17.00 C My -MT | 81.00
337 [296 | Hukonuh (Cawa) Emunuja 3.6213.25|3.5414.00| 28.82 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 C ny -MA| 80.82
338 [321|Jlykmh (3Be3gaH) HeBeHa 3.5413.69(4.54|4.53| 32.60 | MocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 22.00 Cc PP®Y | 80.60
339 [361 | Kpnuh (Hebojwa) Codmja 3.8713.81|3.54|4.50| 31.44 Couuonoruja 25.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 Cc ny -MT | 80.44
340 |[300|Pagynosuh (3opaH) AHhena 3.5313.63|3.54|4.50| 30.40 Couunonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 Cc My -MT | 80.40
341 |[380|Mapkosuh (BrnagaH) Bersko 4.2914.3314.54|4.50| 35.32 Couuonoruja 21.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 Cc OE 80.32
342 | 94 | Mutnh (Urop) Nasap 4.0014.53]13.94|3.67| 32.28 Couunonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMUja 30.00 C ny -MT| 80.28
343 |[224 | Kartcapac (Qumuntpuroc) Bacunuoc 4.2713.90]13.95(4.50| 33.24 Couunonoruja 27.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 C (ol>1e] 80.24
344 |382|BurtaHosuh (dparn) Anekca 4.33|4.2713.85(4.08| 33.06 Couunonoruja 23.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C rny -MT| 80.06
345 405 | JoaHosuh (Munow) Hophe 4.8014.50]14.36(4.29| 35.90 Couunonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 C (ol>1e] 79.90
346 |[196 | OeHkosuh (OejaH) JoBaH 4.08|3.75]3.54(3.54] 29.82 | NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 26.00 (o ny-MT| 79.82
347 |368 | LsetkoBuh (CrnobopaH) KatapuHa 3.5013.85(4.00|4.53| 31.76 Couumonoruja 24.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 24.00 (o OE 79.76
348 |[408 | Munuh (OejaH) Hukona 4.0714.00]3.69(4.07| 31.66 Couumonoruja 22.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 26.00 (o My -MT| 79.66
349 [309 | Bacurbkosuh (3opaH) OaHuua 3.38|3.27|4.54|4.54| 31.46 Couumonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 (o My -MT| 79.46
350 | 47 |bnarojesuh (BrnagaH) MNeha 4.5414.5014.54|4.62| 36.40 Couuonoruja 25.00 OcHoBUM eKOHOMMUje 18.00 C My -MT | 79.40
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351 |118|Cwumuh (TpajaH) JoBaHa 4.08(3.8314.00|4.69( 33.20 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C dBO 79.20
352 | 327 | Mapkoswuh (Muha) Tamapa 2.85]3.08|3.54|4.00| 26.94 Couuonoruja 26.00 NocnoBHa ekoHOMMja 26.00 C dBO 78.94
353 | 328 | BbpaHkosuh (Mupocnae) Munexa 2.9213.33|3.15|3.54| 25.88 Couumonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 26.00 (o P60 78.88
354 |[200 | Metposuh (Hebojwa) Munmua 3.6214.50|4.77|5.00f 35.78 Couuonoruja 13.00 OcHoBM eKOHOMMUje 30.00 (o OE 78.78
355 | 34 | CrojaHoBuh (XpaHucnas) AHhena 4.27]|4.5314.69|4.62| 36.22 Couuonoruja 28.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 14.00 C ny -MT| 78.22
356 |282|lMaenosuh (Cawa) Anekcangpa 3.54(3.50]3.2313.69| 27.92 Couuonoruja 22.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 28.00 C ny -MT| 77.92
357 |347|Metposuh (MBuua) OaHujen 4.00(4.00(4.5414.31] 33.70 Couuonoruja 20.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C PPo®Y | 77.70
358 | 156 | Jouh (MBaH) Hatanuja 4.69|4.67|4.5414.62| 37.04 Couuonoruja 18.00 OcHOBM eKOHOMMUje 22.00 C ny -MT| 77.04
359 |366 | nuh (QywaH) AnekcaHgap 2.87(4.00]13.31|12.54| 25.44 MaremaTtuka 27.50 Couuonoruja 24.00 C PPo®Y | 76.94
360 |386 | Hukonuh (MBuua) Bacunuje 4.53|4.5314.5414.69| 36.58 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 C OBO 76.58
361 |398 | Munocasrsesuh (Mapwuja) Ctpaxuwa |3.5414.00(4.30(3.92 31.52 MocnoBHa ekoOHOMMja 24.00 OcHOBM eKOHOMMUje 21.00 C OBO 76.52
362 |[306 | Metposuh (Tomucnas) Munuua 3.6914.50(3.77|3.23| 30.38 | NocnosHa ekoHOMMja 20.00 OcHoBU ekoHOMMUje 26.00 C ny-MT| 76.38
363 |[370| Togoposuh (Mapuja) JoBaHa 3.8714.82(5.00|5.00( 37.38 | NocnosHa ekoHOMMja 14.00 OcHoBU eKkOHOMMUje 25.00 Cc ny-MT| 76.38
364 |[191|Metposuh (MBuua) JaHa 4.0013.88]3.79(4.50| 32.34 Couuonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 Cc My -MT| 76.34
365 |[280| bypaHosuh (AHapuja) Arwa 3.5413.08|3.5413.92| 28.16 Couuonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 28.00 Cc ny-MT| 76.16
366 [377|MaBnuunh (MBaH) Anekca 3.8614.07|4.07|4.07| 32.14 Couunonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 24.00 Cc ny-MT| 76.14
367 |[384|Antuh (Butommnp) Cawka 3.5413.92(4.54|14.77| 33.54 | NocnoBHa eKOHOMMja 16.00 OcHoBM eKkOHOMMUje 26.00 C (ol>1e] 75.54
368 [372|WBkoeuh (MBaH) Hukona 3.8713.69|3.5414.07| 30.34 Couunonoruja 21.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C My -MT| 75.34
369 |316|lMappawesuh (MunosaH) JeneHa 4.0013.63]3.86(4.50| 31.98 Couumonoruja 21.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C (ol>1e] 74.98
370 [219|lony6osuh (BpaTtncnae) JaHa 3.0813.08|3.5413.77| 26.94 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C My -MT | 74.94
371 |[329|Hukonuh (Oparax) Capa 3.53]3.27|3.21]13.93| 27.88 Couunonoruja 23.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 Cc ny-MT| 74.88
372 | 53 | 3natkoBuh (MBaH) MBaHa 3.6914.17|3.77|4.54| 32.34 Couuonoruja 18.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 24.00 Cc (ol>1e] 74.34
373 |262 | KyamaHosuh (BobaH) hophe 3.5313.27|3.08|3.54| 26.84 MartemaTtuka 29.50 Couumonoruja 18.00 Cc PPO®Y | 74.34
374 |373|HukonajeBuh (Anekcangap) Oanvno [ 3.5314.00(4.00(3.54| 30.14 Couuonoruja 22.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 Cc ny-MT| 74.14
375 |340|CreBaHoBuh (HeHan) Hukona 5.0014.8214.20|4.55| 37.14 Couunonoruja 15.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C PPO®Y | 74.14
376 [159|JeBTnh (Cunuwa) Hemara 3.15/3.00(3.00|3.23| 24.76 | MocnoBHa ekOHOMMja 26.00 OcHoBM ekOHOMMUje 23.00 C (ol>1e] 73.76
377 | 13 |Maenoswuh (Mpegpar) Munnua 3.40)3.13|3.86|4.64| 30.06 MartemaTtuka 27.50 NocnoBHa ekoHOMMUja 16.00 C (ol>1e] 73.56
378 | 95 | JoBaHoBuh (CnaBorby6) AHhena 4.15|3.67]3.62|4.15| 31.18 Couunonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C (ol>1e] 73.18
379 | 96 |'vmjosuh (Cnaeuwa) MuoHa 3.5413.58(3.62|2.77| 27.02 | NocnoBHa eKOHOMMja 22.00 OcHoBM ekOHOMMUje 24.00 (o ny-MT| 73.02
380 | 44 | Muuumh (XKuojuH) Ucupopa 4.69|4.53]13.71|4.00| 33.86 Couumonoruja 19.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 (o ny-MT| 72.86
381 [263|CrankoBuh (OparaH) MNaene 3.77]13.67|3.54|3.85| 29.66 Couumonoruja 19.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 (o PPO®Y | 72.66
382 |[381|AHTtuh (BojaH) AHhena 3.8013.7113.93|3.86| 30.60 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 18.00 (o My -MT | 72.60
383 | 7 |Meposuh (bpatucnas) Nea 4.4014.5014.50(4.64| 36.08 Couumonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 18.00 (o ny-MT| 72.08
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384 |[136|/1asuh (Jannubop) AHacTacuja 4.0814.00]3.62(4.31| 32.02 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 (o ny-MT| 72.02
385 |[349| ToHuuh (Bnaguua) JoBaH 4.1514.00(4.23|3.54| 31.84 Couuonoruja 18.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C PPo®Y | 71.84
386 [154|CraHojesuh (MBuua) AHgpwja 3.50(4.6214.5014.77| 34.78 MocnoBHa ekoHOMMja 14.00 OcHoBM eKOHOMMUje 23.00 (o ny -MT| 71.78
387 |374 | hophesuh (PaTtko) CaBa 3.53(3.19]3.54|3.57| 27.66 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 (o ny -MT| 71.66
388 | 99 | BugeHosuh AnekcaHgpa 4.5314.64(4.50|4.00| 35.34 Couuonoruja 24.00 OcHOBM eKOHOMMUje 12.00 C ny-MT| 71.34
389 |379|LUsetkoBuh (Bnagumup) AHgpuja 4.5414.50(3.7713.77| 33.16 Couuonoruja 24.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 14.00 C ny -MT| 71.16
390 |209|hophesuh (MBaH) Hemama 2.93(2.73]13.0713.17| 23.80 Couuonoruja 23.00 NMocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C My -MT| 70.80
391 |150|CrojaHoB (OejaH) MurbaHa 4.0013.9214.17|4.00| 32.18 MaremaTtuka 18.50 Couuonoruja 20.00 C OBO 70.68
392 |323| hophesuh (Hatawa) Jlyka 3.93(3.36]3.36|3.58| 28.46 Couuonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 20.00 C ny -MT| 70.46
393 |203|JoeaHosuh ([ejaH) Hukona 4.3114.0013.85|3.77| 31.86 Couuonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 16.00 C OBO 69.86
394 |338| CrojkoBuh (HoBuua) AnekcaHgpa 4.77|4.7514.92|5.00] 38.88 Couuonoruja 16.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 14.00 C OE 68.88
395 | 376 | bujenuh (Anekcangap) Munoww 2.67(2.93]13.0813.67| 24.70 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMUja 24.00 C OBO 68.70
396 [169 |Byuunh (Hebojwa) Munuua 3.60]3.87(3.93|3.57| 29.94 Couuonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 18.00 Cc (ol>1e] 67.94
397 232 | MunaHosuh (Oparvwa) NeaHa 2.80]3.65|3.6013.79| 27.68 Couuonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMja 16.00 Cc ny-MT| 67.68
398 |371| hophesuh (MopaH) Munnua 4.0013.94]13.85(3.86| 31.30 Couuonoruja 20.00 NocnoBHa ekoHOMMja 16.00 Cc My -MT| 67.30
399 [207 | Anekcuh (dasop) AnekcaHaap 3.71]13.93(4.00|4.00( 31.28 | NocnosHa ekoHOMMja 16.00 OcHoBM ekOHOMMUje 20.00 Cc (ol>1e] 67.28
400 | 89 |Crownukos (3opaH) JomeH 2.60]2.25(2.23|2.54| 19.24 Couumonoruja 24.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C PP®Y | 65.24
401 (231|Manuh (Cnasuwa) Munuua 3.9314.00|4.50|4.50| 33.86 Couunonoruja 10.00 OcHoBM eKOHOMMUje 20.00 C ny -MT| 63.86
402 (287 | Muwwuh (Tonnuua) MnageH 3.0012.9212.92|3.00| 23.68 Couumonoruja 16.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 22.00 C ny-MT| 61.68
403 | 80 [CrojaHoBuh ([opaH) AnekcaHgpa 4.2014.1814.27|4.50| 34.30 Couumonoruja 11.00 OcHoBM eKOHOMMUje 16.00 C My -MT| 61.30
404 | 350 | Munowesuh (bobaH) MunaH 3.7313.50(3.7914.29| 30.62 Couunonoruja 14.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 16.00 Cc OE 60.62
405 |392 | >Xuekoswuh (BuHko) Mapwja 3.5413.67|3.5413.31| 28.12 Couuonoruja 16.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 16.00 Cc (ol>1e] 60.12
406 |399 | Manuyeckn (Oparvwa) AHa-Mapuja 3.0013.31|3.75|3.62| 27.36 Couuonoruja 16.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 16.00 Cc (ol>1e] 59.36
407 |341|Crojanuuh (3opaH) Coma 3.5414.58|4.38|4.15| 33.30 Couuonoruja 10.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 16.00 Cc (ol>1e] 59.30
408 |[396 | AHToBMh (CnoboaaH) Awba 3.6212.83|3.5414.08| 28.14 Couunonoruja 16.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 14.00 C My -MT | 58.14
409 |324|>XuneagnHosuh (OparaH) Hukona 4.0014.13]14.08(3.75| 31.92 Couunonoruja 10.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 16.00 C My -MT| 57.92
410 |358|CraHkoBuh (FopaH) Jannjena 3.85]|4.33]4.23|4.54| 33.90 Couunonoruja 8.00 OcHoBM ekOHOMMUje 16.00 C PP®Y | 57.90
411 (401 |O6paposuh (Pagmnno) MapujaHa 3.7313.29(3.7914.00| 29.62 Couunonoruja 18.00 NocnoBHa ekoHOMMUja 10.00 C PP®Y | 57.62
412 (391 | Munuheswuh (HoBuua) JoBaHa 3.7814.00|4.29|4.69| 33.52 MartemaTtuka 7.50 NocnoBHa ekoHOMMUja 14.00 (o OBO 55.02
413 |286 | CaBuh (HeHag) Mapuja 3.5313.56(3.86/3.50| 28.90 Couumonoruja 18.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 8.00 (o (ol>le] 54.90
414 (179 |Yposuuuh (FopaH) HaTtawa 3.40]13.59(3.07|2.78| 25.68 | MocnoBHa ekoHOMMja 12.00 OcHoOBM eKkOHOMMUje 14.00 (o OE 51.68
415 (409 | Nekuh (MunaH) Bersko 2.75]|2.66(2.61|3.38( 22.80 | MocnoBHa ekoHOMMUja 8.00 OcHoOBM ekOHOMMUje 16.00 (o PP®Y | 46.80
416 |145|Cramenkosuh (CphaH) AnekcaHgpa 4.5414.50(4.7714.85| 37.32 Huje nonarana Hwuje nonarana
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KoHayHa paHe nnucma

KaHguaaTtu 3akrbyyHo ca pegHum 6pojem 330 cTeknn cy nNpaso ynuca y npsy roanHy OCHOBHUX akaZeMCKUX CTyauja y okBMpy Gpoja cTyaeHaTa yunje ce wkonoBakwe dnHaHcupa
n3 oyeta Penybnuke Cpbuije, a og peaHor 6poja 331 na 3akrby4Ho ca pegHum 6pojem 415 y okBupy 6poja camodmHaHcupajyhmx ctygeHaTa.

1]
Kananaoatn us Tavke 2. oyxHU cy aa ce jaBe Cnyx0Ou 3a HacTaBy 1 CTyAeHTCKa NuTamwa pagm ynuca y nepuogy og 04. oo 10. jyna 2019. roaunHe, y BpemeHy og 10,00 go 14,00
caTu npema cnegehem pacnopegy:
e ynuc ctygeHata Ha TepeT 6yueTta PC y nepuoay og 04. go 09. jyna 2019. roguHe,
e ynuc camodumHaHcupajyhmx ctygeHata 10. jyna 2019. roauHe.

v

Ykonuko ce Heko of npeux 330 kaHamaaTa us tadke 2. He ynuwe 09.07.2019. roamnHe go 14,00 catu, cmaTtpahe ce fga je 0aycTao of KOHKypca, a Ha heroBo MecTo he ce
ynucatu kaHguaart Koju je cnegehm Ha paHr nucTu.

PaHr nucty pocraButu: Cnyx0u 3a HacTaBy 1 CTyf4eHTCKa NUTawa, apxueu, 06jaBnTK je Ha ornacHoj Tabnn dakynteTta u Ha cajTy dPakynTeTa.
OEKAH ®AKYNTETA

NPEACEAHUK YIMTUCHE KOMUCWUJE

Mpod. ap Taguja Bykuh
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